ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C,

MOV ICAD

CONSOLIDADO EVALUACION PROPU ESTAS/OFERTAS

CODIGO: GE)-FT36

VERSION N° 2

GESTION JURIDICA

FORMATO

FECHA: ABRIL DE 2017

f

LA TERMIMAL .

NUMERO DEL PROCESO TT-550-14-2017 SOLICITUD PUBLICA DE OFERTAS
FECHA 17/08/2017 SOLICITUD ABREVIADA DE OFERTAS
SOLICITUD SIMPLIFICADA DE OFERTAS X
_ S R IR L . PUNTAIE (CRITERIOSDESELECCION) =
N° PROPONENTE  JURIDICA - | FINANCIERA | TECNICA - I B v |+ T + T o | oRroEnDE
N 7 _ a .. _ : : o | ELEGIBILIDAD
1 IS-AAB?RATORIO UNIDSALUD CUMPLE N/A NO CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A NO CUMPLE
2 :':V;ROMENTAL SYSTEMS NO CUMPLE N/A NO CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A NO CUMPLE
3 {ANALQUIM LTDA CUMPLE N/A NO CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A NO CUMPLE
CONTROL Y GESTION '
4 AMBIENTAL S.A.S. CUMPLE N/A NO CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A NG CUMPLE
5 |CONTROL SOUCIONES S.A.S. NO CUMPLE N/A NO CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A NO CUMPLE
6 [SGS COLOMBIA 5.A.5 CUMPLE N/A NO CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A NO CUMPLE
7 :f:_::o'\ISULTING GROUP CUMPLE N/A NO CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A NO CUMPLE
& |LABORATORIO ANASCOL S.A.S CUMPLE N/A NO CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A NO CUMPLE

* Los criterios de seleccion dependen de cada proceso y deberén ser diligenciados de conformidad con lo solicitado segiin la modalidad de contratacién y el pliego y/o invitacion a ofertar

OBSERVACIONES:




